
ZARZĄDZENIE Nr 9 /2021 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 25 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2, ust.3 i 4  ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775,zm. z 2020 poz. 1486) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku. 

2. Pracami Gminnego Biura Spisowego kieruje Gminny Komisarz Spisowy – Wójt 

Gminy. 

3 W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujące osoby: 

1) Agnieszka Gaca – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Barbara Chmielewska – Koordynator Gminny, 

3) Adam Giczela – Członek.  

 

§ 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie „Instrukcji organizacyjnej do 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.”  

 

§ 3. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Lnianie, ul. Wyzwolenia 7, 

86-141 Lniano. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lniano. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-01-25T10:39:27+0100




